
 
  

 

 
AMENDEMENT 

 
 

Betreffende voorstelnummer 2014-075 

Volgnummer: A 3     Status:  Aangenomen met de stem tegen van DLP
             

 
 

Onderwerp: Besluitvorming Verandervisie 
 

 

De raad van de gemeente Nijkerk in vergadering bijeen op 3 en 4 november 2014; 
 

Overwegende: 
 

- dat de raad wordt gevraagd de verandervisie (deel A) te onderschrijven en deze te hanteren 

als kader voor de besluitvorming van het college; 
- dat onder meer wordt ingezet op samenwerking met een aantal gelijkgestemde gemeenten 

op het vlak van bedrijfsvoering; 
- dat het ook bij samenwerking met gelijkgestemde gemeenten op het vlak van de 

bedrijfsvoering van belang is om de mogelijke uitbesteding van bedrijfsvoeringstaken aan 
marktpartijen daarbij te betrekken.  

 

Besluit: 
 

1. aan het raadsbesluit ad punt g de volgende tekst toe te voegen: 
 

Bij deze samenwerking zal worden onderzocht of uitbesteding van bedrijfsvoeringstaken aan 

marktpartijen tot een snellere en/of goedkopere oplossing kan leiden. 
 

 

Ondertekening: 
  

De fractie van de VVD,  De fractie van het CDA, 
 

 

 
B. van der Woerd  J. van Ruler 


